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
220.000 € hors honoraires

232.000 €Amboise

Vue Imprenable - Charme et originalité pour cette maison 
semi troglodytique comprenant vaste séjour avec cheminée 
insert ouvert sur cuisine A/E de 59m² , 2 chambres, SDE, 
WC et cellier, au 1er étage : chambre, au 2ème étage : SDB 
et WC. Le tout sur un charmant jardin de 580m². DPE : E. 
Réf 1066. Tel : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 5,76 % TTC
330.000 € hors honoraires

348 .000 €Rochecorbon

Cette jolie maison ancienne remplie de charme vous séduira 
par ses éléments anciens et sa luminosité. séjour avec poêle 
à granulés, cuisine A/E, 2 chambres communicantes, sde 
– buanderie. A l’étage : mezzanine avec coin chambre 
- dépendances - cave - atelier - le tout sur env 800m² de 
terrain clos. DPE : D. Réf 1030. Tel : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 5,71 % TTC
280.000 € hors honoraires

296.000 €Monnaie

Dans le Bourg cette maison des années 60 entièrement de plain 
pied vous séduira par sa rénovation et son environnement. Elle 
comprend  : une entrée, séjour avec poêle, cuisine aménagée, 
3 chambres, SDE et WC. Bureau indépendant. Le tout sur un 
charmant jardin arboré sur 2 niveaux d’env. 1000M². DPE : E. 
Réf 1034. Tel : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 5,50 % TTC
320.000 € hors honoraires

337.600 €Rochecorbon

RARE

Direction Tours, bel ensemble du 19ème: 2 maisons 
anciennes, avec dépendances et caves. Sur +-/ 2500 m2 de 
terrain, environnement privilégié. Maison de maître de 150 
m2 habitables sur 2 niveaux, 3 Chambres. Longère 19ème, 
90 m2 de plain-pied, 3 Chambres. Dépendances, caves. Au 
calme. DPE : D. Réf 868. Tel : 02 47 23 29 14

Honoraires inclus charge acquéreur 4,52 % TTC
420.000 € hors honoraires

439.000 €Proche Bléré

A 15min à pied du centre ville, belle maison des années 
90 d’environ 130 m2 avec garage, sur un joli jardin clos 
et arboré de 585 m2. Pièce à vivre lumineuse avec cuisine 
ouverte, Chambre et salle de bain en rez-de-chaussée. A 
l’étage : 2 chambres spacieuses, salle d’eau. Garage, Grenier 
aménageable. DPE : D. Réf 936. Tel : 02 47 23 29 14

Honoraires inclus charge acquéreur 4,18 % TTC
335.000 € hors honoraires

349.000 €Amboise

Proche Bléré, en coeur de village, tous commerces à 
pied : maison de caractère 75 m2 sur 3 niveaux. Cuisine 
aménagée, salon, chambre et bureau au dernier étage. 
Jardinet clos non attenant /-50 m2 sans vis-à-vis. Toutes 
commodités à pied. 20 min de Tours et gare TGV. DPE : D. 
Réf 958. Tel : 02 47 23 29 14

Honoraires inclus charge acquéreur 6,62 % TTC
136.000 € hors honoraires

145.000 €Vallée du Cher

CHARME DE L’ANCIEN

Jolie maison tourangelle d’env 100 m2 hab. et ses dépendances 
implantée sur une parcelle d’env 900 m² clos arborés avec 
terrasse. Offrant une pièce à vivre avec triple exposition et 
ouverte sur une cuisine a/semi-équipée, arr-cuisine buanderie. 
A l’étage : 3 chbres dont une avec SDE privative, SdB. Un 
garage. DPE : C. Réf 1939. Tel : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 5,56 % TTC
270.000 € hors honoraires

285.000 €15 min de Tours

Dans une résidence de standing avec ascenseur et terrasse, bel 
appartement T2 avec place de stationnement en S-sol. Entrée, 
cuisine E ouverte sur séjour et donnant sur terrasse patio de 
plus de 40 m², chambre et SDE privative. Charges annuelles de 
copropriété  : 1327€ (chauffage et eau chaude). DPE : C. Réf 
1949. Tel : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 6,60 % TTC
150.000 € hors honoraires

159.900 €Tours

AU CALME

Appartement T4 situé au RDC d’une copropriété récente et 
sécurisée  : pièce à vivre avec cuisine ouverte A/E donnant 
sur la terrasse, 3 chbres dont 1 avec SDE privative, SDB. 
2  parking privatifs S-sol. jardin et terrasses totalisant 124 
m². DPE : A. Nbre de lots : 94. Charges courantes copro. : 
2236€/an. Réf 1051. Tel : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 4,69 % TTC
320.000 € hors honoraires

335.000 €Tours

www.agence-simon.com
Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr
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

TOURS

296 900 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 11904
Classe énergie : E

4.94% TTC
(Prix 282 900 € hors honoraires)

Appartement à vendre avec balcon, parking extérieur et ascenseur. Construit en 1970, de 
64,09 m² en bon état. Situé au 237 Rue Édouard Vaillant, Tours Indre-et-Loire. Prix demandé : 
130 000 EUR. 2 chambres. Proche toutes commodités, transports, commerces etc.... Copropriété 
de 83 lots Charges annuelles : 2 700 €.

TOURS

130 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 4f411e84-5a3c-4336
Classe énergie : D

7.69% TTC
(Prix 120 000 € hors honoraires)

Charmante maison de plain pied  dans le quartier des Douets au calme, proche des écoles et des 
commodités. Très lumineuse et dispose d'un beau séjour traversant donnant accès à une véranda 
devenant une pièce supplémentaire en été. Sa cuisine est indépendante avec cellier, 4 chambres, 
Sdb. Garage attenant avec grenier, cave a vin. Jardin clos.

TOURS

244 800 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 348
Classe énergie : D

6.43% TTC
(Prix 230 000 € hors honoraires)

JOUE LES TOURS, studio d'environ 35 m² composé d'une entrée, salon, dégagement, cuisine, 
dressing, salle de bains avec wc. Une cave et une place de parking privative. loué 320+95 euros Il 
est situé au 7e étage  avec ascenseur. L'intérieur de l'appartement est en bon état. Tram A indice 
DPE C. Réf:8157

JOUE LES TOURS

69 900 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 8157
Classe énergie : C

10.90% TTC
(Prix 63 000 € hors honoraires)

ST CYR SUR LOIRE LA MENARDIERE 2ème étage sans ascenseur, 2 pièces d'environ 52 m² AUCUN 
TRAVAUX A PRÉVOIR, comprenant : entrée avec placard, grande cuisine indépendante aménagée 
équipée (plaque de cuisson et hotte), séjour avec balcon exposé Ouest, chambre, salle d'eau et 
WC séparé, parking (disponibilité juillet 2024) Référence agence : 11863

SAINT CYR SUR LOIRE

151 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 11863
Classe énergie : C

7.86% TTC
(Prix 140 000 € hors honoraires)

Maison à vendre avec jardin de 400 m2, dépendances et terrasse. Construite en 1940, d'une 
superficie de 75 m², en état correct dernière rénovation 2012/2013. Située au Le Boulay, à 
proximité de toutes commodités. 3 chambres, 1 salon.

LE BOULAY

135 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 188-076047-529
Classe énergie : E

7.75% TTC
(Prix 125 000 € hors honoraires)

Dans une résidence récente et sécurisée, appartement T2, 48.48 m² en Rdc offrant un séjour 
avec terrasse, cuisine ouverte,  une chambre, Sd'eau. Un garage individuel en S-sol. Chauffage 
individuel électrique. Vendu avec locataire en place, LOYER ANNUEL HC DE 5875 euros... 
Copropriété de 96 lots. Charges 702 €/an. Pas de procédure en cours.

TOURS

130 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 312
Classe énergie : NC

8.33% TTC
(Prix 120 000 € hors honoraires)

Orpi Bp Immo 02 47 61 54 54

Orpi Cabinet Jocondien 02 47 73 73 73

Orpi la Centrale Immobilière 02 47 70 15 00 Orpi la Centrale Immobilière 02 47 70 15 00

Orpi Agence de la Place 02 47 74 00 05 Orpi Agence de la Place 02 47 74 00 05-

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 
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Venez découvrir cette 
charmante maison idéalement 
placée à proximité des 
commerces, des transp.et 
des écoles. Elle dispose d'une 
entrée, d'une grande pièce de 
vie lumineuse donnant sur une 
cuisine ouverte, de 2 chbres, 
une sdb et un wc. A l'étage, vous 
trouverez un palier qui dessert 3 
belles chbres, une sde avec wc. 
Pour parfaire l'ensemble, un ss 
avec buanderie, cuisine d'été, 
cave et gge.

SAINT CYR SUR LOIRE

422 000 € Honoraires charge vendeur Réf 10298

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : D

Idéalement située et dans 
une impasse, venez découvrir 
cette charmante maison qui 
dispose au rdc d'une pièce 
de vie, d'une cuisine A/E, 
de 2 chbres, d'un bureau, 
d'une sdb, d'une sde et d'une 
pièce supp. pour recevoir vos 
convives. A l'étage, un palier 
dessert une chbre, une pièce 
d'environ 70m² et une sde. 
Pour parfaire cet ensemble, 
un jardin, une piscine et une 
cave !

SAINT ANTOINE DU ROCHER

599 000 € Honoraires charge vendeur Réf 10282

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : D

Très belle maison familiale 
édifiée sur un terrain clos et 
arboré. Elle se compose au 
rdc : d'un séjour, d'une cuisine 
équipée, d'une chbre et d'une 
sde pour une vie de plain-
pied. A l'étage, 3 chbres dont 
une avec sa terrasse et une 
sdb.  Enfin, un ss total pouvant 
accueillir 2 voitures, avec une 
lingerie, une pièce supp. et 
une cave. Proche des écoles 
et des transp, elle n'attend 
plus que vous !

SAINT CYR SUR LOIRE

599 000 € Honoraires charge vendeur Réf 10279

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : D

Charmante maison, 
idéalement située à proximité 
des commerces et des transp.  
Vous trouverez au rdc : une 
entrée donnant sur une grande 
pièce de vie, une cuisine, une 
salle à manger, 3 chbres, 2 
sde et une pièce de réception. 
A l'étage, 2 grandes chbres 
dont une passante, une sdb 
et un grenier aménageable. 
Pour parfaire cet ensemble, 
un jardin, une cave, un gge et 
un abris. Vente longue.

SAINT AVERTIN

510 000 € Honoraires charge vendeur Réf 10272

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : E

Maison comprenant en rdc : 
un grand séjour, une cuisine 
A/E, une suite parentale avec 
sa sde. Au 1er : 3 chbres, 
une sdb. Au second : un 
grenier peut également être 
aménagé. Vous bénéficiez en 
plus d'une grange servant de 
terrasse couverte ou de gge, 
d'une dépendance en duplex 
et d'une grande cave. Beau 
jardin clos et sans vis à vis.

SONZAY

389 500 € Honoraires charge vendeur Réf 10238

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : C

Cet appartement T2 est situé 
au 3ème et dernier étage avec 
ascenseur. Il se compose d'un 
grand séjour lumineux avec 
cuisine ouverte A/E, une chbre 
et une sde. Vous bénéficiez 
également d'un stationnement 
privatif sécurisé en sous-sol. 
Aucun travaux à prévoir ! 
Copro de 29 lots Charge/an: 
660€.

TOURS

161 000 € Honoraires charge vendeur Réf 10041

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : C

Bel Appartement de T2 avec 
terrasse, au calme dans 
résidence de standing avec de 
faibles charges. Il comprend 
: une entrée, une cuisine 
A/E ouverte sur séjour, une 
chambre avec placard, une 
sde, un wc et une place de 
parking sécurisée en ss.Calme 
et lumineux, il n'attend plus 
que vous. Copro de 174 lots 
(Pas de procédure en cours).
Charges/an : 1068€

JOUE LES TOURS

139 000 € Honoraires charge vendeur Réf 10256

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : D

COUP DE COEUR
Venez découvrir cette maison 
dessinée et pensée par un 
architecte ! composée d'une 
entrée, d'une magnifique 
pièce de vie avec accès à une 
autre pièce. De l'autre côté, 
une gde cuisine, une arrière 
cuisine et une sdb avec wc. 
A l'étage, le palier donne 
accès à 3 chbres, un bureau 
et une sde avec wc. Afin de 
parfaire l'ensemble, une pièce 
de stockage et un splendide 
jardin paysagé.

BERTHENAY

375 000 € Honoraires charge vendeur
Classe énergie : D
Réf 10297

51, boulevard Charles de Gaulle
ST-CYR-SUR-LOIRE

02 47 85 55 77
www.guy-hoquet.com S
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr
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TOURS proche Lac

Honoraires inclus charge acquéreur
5,66 % TTC

(Prix  175 000 € hors honoraires)

187 900 €

Classe énergie : D

A 5 minutes du centre de Tours et des deux Lions, 
Dans résidence avec ascenseur Appartement 
en excellent état comprenant : entrée, cuisine A/E, 
double séjour + de 30m² avec Vue dégagée, 3 
chambres , SDE et débarras. Cave. Huisseries double 
vitrage. Estimation des coûts d’énergie entre 1350 et 
1870€/an (base 2021). 232 lots - Charges : 991€/an.

LA RICHE

Honoraires inclus charge acquéreur
7,16 % TTC 

(Prix  172 000 € hors honoraires)

182 320 €

Classe énergie : D

En plein centre de La Riche proche du Futur Tramway 
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